UỶ BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ QUANG TRUNG                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:       /UBND-TP                                         Xã Quang Trung, ngày 15 tháng 5 năm 2023

V/v kiểm tra, xác minh

việc lưu giữ sổ hộ tịch

Kính gửi: UBND phường Lam Sơn, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa

Ngày 15/5/2023 UBND xã Quang Trung nhận được đề nghị đăng ký lại việc

sinh của bà Vũ Thị Nhương, sinh ngày 07/8/1976 tại phường Lam Sơn, thị xã Bỉm

Sơn, tỉnh Thanh Hóa; CCCD số: 038176016148, cấp ngày 27/4/2021

HKTT: thôn 1 xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa

Họ, chữ đệm và tên bố: Vũ Văn Thể, sinh năm 1942

Họ, chữ đệm và tên mẹ: Trần Thị Trọng, sinh năm 1944

HKTT: phường Lam Sơn, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa

Thực hiện quy định tại Khoản 2 Điều 26 Nghị định 123/2015/NĐ-CP ngày

15/11/2015 của Chính Phủ; Thông tư số 04/2020/TT-BTP ngày 28/5/2020 của Bộ tư

pháp, UBND xã Quang Trung kính đề nghị UBND phường Lam Sơn, thị xã Bỉm Sơn,

tỉnh Thanh Hóa phối hợp xác minh việc lưu giữ sổ hộ tịch đối với bà Vũ Thị Nhương

và có công văn trả lời để UBND xã Quang Trung có cơ sở giải quyết thủ tục hành

chính cho công dân theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu TP.

                      KT. CHỦ TỊCH

                        PHÓ CHỦ TỊCH

                                   Nguyễn Huy Thanh

		2023-05-15T09:05:52+0700

		2023-05-15T09:44:18+0700